quinta-feira, 28 de março de 2013  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 021

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

CNPJ: 13.866.975/0001-49

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO No. 002/PAINX/2013

A COMISSÃO PERMENENTE DE LICITAÇÃO, designada pela Portaria nº 005/2013 de 02 de
janeiro de 2013, torna publico o ATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº.
002/2013 de 02/01/2013, com fulcro no art. 25 II da Lei 8.666/93. objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de consultoria técnica,
consistindo no planejamento e execução de sistema de contabilidade publica, abrangendo
a consultoria, criação, implantação e a cessão de direito de uso de software na Câmara
Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, e demais atos que se fizerem necessários e que
sejam com a natureza dos serviços  a serem fornecidos.  Givanildo Soares da Silva –
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
977375A10B9FCF10A1287BA58A4A9584